



Mazowiecki Zarząd Nieruchomości

MAZOWIECKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI W WARSZAWIE

00-024 Warszawa, Al. Jerozolimskie 28
tel. (22) 841-09-83; 840-59-94; 840-59-95
fax. (22) 201-29-55, e-mail: mzn@mzn.pl

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

GN.26.16.2023.KK.1

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia w obiektach położonych w Ostrołęce, Otwocku i Warszawie, administrowanych przez Mazowiecki Zarząd Nieruchomości (MZN 10/2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby każda godzina realizowana była przez pracownika ochrony w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po przepracowaniu pełnego etatu przez pracownika, pozostałe godziny świadczone były w ramach umowy cywilno – prawnej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć ogłoszone przez Radę Ministrów z dnia 14 września 2023r. minimalne wynagrodzenie za pracę w wysokości od 1 stycznia 2024 r. 4.242,00 zł brutto, a od 1 lipca 4.300,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć minimalne wynagrodzenie o pracę jakie obowiązuje na dzień składania ofert tj. 3600,00 zł brutto, a po złożeniu wniosku o zmianę wynagrodzenia, Zamawiający od 1 stycznia 2024r. zwaloryzuje wynagrodzenie?

Odpowiedź:

Kalkulując cenę oferty, Wykonawca ma przyjąć ogłoszone przez Radę Ministrów w dniu 14 września 2023r. minimalne wynagrodzenie za pracę w wysokości: od 1 stycznia 2024 r. - 4.242,00 zł brutto, a od 1 lipca - 4.300,00 zł brutto. Zamawiający nie zwaloryzuje wynagrodzenia w związku z podwyżkami minimalnego wynagrodzenia, które zostały ogłoszone przez Radę Ministrów przed datą wszczęcia niniejszego postępowania.

Pytanie 4

Czy obiekty, w których nie ma całodobowych posterunków, mogą być zamykane i otwierane przez pracownika ochrony bez asysty grupy interwencyjnej?

Odpowiedź:

Obiekty, w których nie ma całodobowych posterunków nie mogą być zamykane i otwierane bez asysty grupy interwencyjnej.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie edytowalnej wersji załącznika 4 i 4A do SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia edytowalne wersje załączników 4 i 4A do SWZ.

DYREKTOR
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości
w Warszawie

Ryszard Zieliński